
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Wierzchowo” 

i „Zasłużony dla Gminy Wierzchowo” oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb nadawania 

tych tytułów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn.zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/417/2024 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 

ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Wierzchowo” i „Zasłużony dla Gminy Wierzchowo” oraz 

przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb nadawania tych tytułów (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego, poz. 1811), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały zmienia się numerację załączników w następujący sposób: 

a) załącznik Nr 2 otrzymuje oznaczenie Nr 1; 

b) załącznik Nr 3 otrzymuje oznaczenie Nr 2; 

c) załącznik Nr 4 otrzymuje oznaczenie Nr 3; 

d) załącznik Nr 5 otrzymuje oznaczenie Nr 4; 

e) załącznik Nr 6 otrzymuje oznaczenie Nr 5; 

f) załącznik Nr 7 otrzymuje oznaczenie Nr 6; 

g) załącznik Nr 8 otrzymuje oznaczenie Nr 7.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Jolanta Augustyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3345


		2024-07-03T11:31:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




